平成 30 年 12 月 12 日

岸和田市景観審議会

会長  加我 宏之 様

こころに残る景観資源発掘委員会

委員長  加我 宏之

平成 30 年度こころに残る景観資源の選考について

標記の件について、下記のとおり選考しましたので、『こころに残る景観資源』発掘プロジェクト～

こころに残るまち景観の募集～実施要領第4条の規定に基づき、推薦いたします。

記

１ 推薦候補資源

１． 春木西福寺

２． 中町 城跡の名残り

３． 輝く岸和田城

４． 蛸地蔵伝説を伝えるレトロ建築（南海蛸地蔵駅）

５． 久米田池の夏祭り

６． 日没前（山直南校区）

７． 積川町 元本街道のまちなみ

８． 神於寺の参道

９． 白原峠の星祭り（東葛城にて）